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РЕЗЕРВНА ПОСТАПКА
 ХАРТИЕН АДМИНИСТРАТИВЕН ДОКУМЕНТ ЗА ДВИЖЕЊЕ НА АКЦИЗНИТЕ ДОБРА 
ВО ПОСТАПКА НА АКЦИЗНО ОДЛОЖУВАЊЕ

	1
	ЗАГЛАВИЕ на ХАД 

	
	a
	Шифра на одредиште 
	

	
	б
	Траење на движењето
	

	
	в
	Организатор на превозот
	



	2
	ИСПРАЌАЧ

	
	a
	Акцизен број на испраќачот
	

	
	б
	Назив 
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	3
	МЕСТО НА ИСПРАЌАЊЕ

	
	a
	Број на акцизниот склад 
	

	
	б
	Назив 
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	4
	ЦАРИНСКИ ОРГАН НА ИСПРАЌАЊЕ– УВОЗ

	
	a
	Шифра на царинска испостава
	



	5
	ПРИМАЧ

	
	a
	Идентификациски број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	6
	МЕСТО НА ИСПОРАКА

	
	a
	Број на акцизен склад или место на повластено користење
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	7
	ЦАРИНСКИ ОРГАН – МЕСТО НА ИСПОРАКА

	
	a
	Шифра на царинска испостава
	



	8
	Податоци за e-AД

	
	a
	Локален референтен број
	

	
	б
	Број на фактура
	

	
	в
	Датум на фактура
	

	
	г
	Шифра на место на поаѓање
	

	
	д
	Датум на испраќање
	

	
	ѓ
	Време на испраќање
	



	8.1
	УВОЗНА ЦАРИНСКА ДЕКЛАРАЦИЈА

	
	a
	МРН број на увозна царинска декларација
	


 
	9
	ЦАРИНСКИ ОРГАН НА ИСПРАЌАЊЕ

	
	a
	Шифра на царинска испостава
	



	10
	ГАРАНЦИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ

	
	a
	Шифра на подносителот на гаранција
	



	11
	ГАРАНТ

	
	a
	Акцизен број
	

	
	б
	Даночен број
	

	
	в
	Назив
	

	
	г
	Улица
	

	
	д
	Број
	

	
	ѓ
	Поштенски број
	

	
	е
	Град
	



	12
	ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕВОЗ

	
	a
	Шифра за начин на превоз
	

	
	б
	Дополнителни податоци
	



	13
	ОРГАНИЗАТОР НА ПРЕВОЗ

	
	a
	Даночен број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	14
	ПРВ ПРЕВОЗНИК

	
	a
	Даночен број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	15
	ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕВОЗОТ

	
	a
	Шифра на превозното средство
	

	
	б
	Идентификација на превозното средство
	

	
	в
	Идентификација на пломби
	

	
	г
	Податоци за пломбата
	

	
	д
	Дополнителни информации
	



	16
	НАИМЕНУВАНИЕ во ХAД 

	
	а
	Единствен референтен број на наименување
	

	
	б
	Шифра на акцизното добро
	

	
	в
	Тарифна ознака
	

	
	г
	Количина
	

	
	д
	Бруто тежина
	

	
	ѓ
	Нето тежина
	

	
	е
	Степен на алкохол
	

	
	ж
	Степен на екстракт
	

	
	з
	Акцизни марки
	

	
	ѕ
	Користење на акцизни марки
	

	
	и
	Ознака за потекло
	

	
	ј
	Големина на производителот (се употребува за пиво и алкохол)
	

	
	к
	Густина
	

	
	л
	Трговски опис на акцизното добро
	

	
	љ
	Трговска марка на производот 
	



	16.1
	ПАКУВАЊЕ

	
	a
	Шифра за вид на пакување
	

	
	б
	Број на колети
	

	
	в
	Идентификација на трговска пломба
	

	
	г
	Информации за пломба
	



	16.2
	ВИНО (се применува после пристапување во ЕУ)

	
	a
	Категорија-вино
	

	
	б
	Шифра на винородната зона
	

	
	в 
	Трета земја на потекло
	

	
	г
	Други информации
	



	16.2.1
	ШИФРА ЗА ПОСТАПКАТА НА ТЕХНОЛОШКА ОБРАБОТКА НА ВИНОТО 
(се применува после пристапување во ЕУ)

	
	a
	Шифра на постапката
	



	17
	ПРИЛОЖЕНИ ДОКУМЕНТИ 

	
	a
	Краток опис на документот
	

	
	в
	Повикување на документи
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